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3.2. =0l £Xlot)|

E5016 Switch = H= 19 QI X| S0l & &0t AtEE &= UsLICH THS2 E5016 Switch E 201l
o

S &fote SEYLICH

LHBH AZE0 U= 2= HOISS MIAHotD 83 S SLICH

HNZ= X 20 CHE 810t 2HEN As BR0= s €2 HMES2 III1E Lot 3

4. E5016 Switch Size : 437mm(W) x 220mm(D) x 44mm(H)
S0t Ms= 2 23l LIALE SHIELICH S8I8 & Sl S NS &% 80 U=
2002 LEAF 2 H D HHO U= LHAF 2HO0 X E =, LIAIE 01E6HH & A =20l E & AIZ LICH

5 5 AtZ0I &l & 2cH3lE et NSS S0HA 192X e X FE20 =d=sLIC.

6. NS0l &= & 22l =S 192X Hol 2HU & &ZE =, 442 BI2IGH el LhAFE AFE0HH
SOl DA AIZLICH
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M=et SHMo 22lot)] BHeLICh.
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3.3. && HZAGH]

E5016 Switch 0ff M &= HZoJ| &0l Bt=Al HIS B0 U=
HAZO0| e &of US FR AZ S otAID| BFELICH
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8 3-2.E5016 AC M3 & AFAEX HEE

AC &3 2 AZ5t= E5016 Switch 0l S2 &0 0F 6t= M2 A2 G

2 S LIC
& e AC 90V ~ AC 260V

Notice 2 Hl 8= : max 38 Watt

&l =1k : 50/60Hz

et OE #H MIA2 HSUH S2otH & HS =&0(LE 32 fIE 0|

AS = AUSLICH
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3.5. Up-Link Combo ZLE HZGID|

E5016 Switch = 1250Mbps 2| =& E X &3t= Up-Link Combo 2 L E
SFP L E 2 RJ-45 ZES NMEGIH AS JIs&LICH GbE SFP E E = 1000BASE-X € Xl &at12
HZEE [ AIESt= HOIE2 LCHYHZ & & AHOIEE AIEELICL RI45UTP EE=

1000BASE-T E A &0t1], RI45UTP LEE HAZ S [ AtE0t= HO0l=2 UTP(CATSE , CAT6) E

ArEELICH 2 ZE0 HOI=S HZote 282 Us &sLIth

EZEE MBEULC 2 XE= GbE
E

HOIZS o122 GbE SFP RS0 ZaE|0f = BIX 2K 22 HLLICH 0 [ AHE 5t GbE SFP
EE0l LN HEIDS BHOIZ T= A2 BIHOISS ABSH0I0H BLICH M FHI 8
B 0|20 B3 LCHUES BIX 2K B2 H2 SFPGBIC TEN 2T 121D, O =
HNUEIS ¢ B US| GhE DS0I HZELICL HOISS S2E [ 2% TEQ| TX 2 RX If 242
1A E| T2 GOFELICH (TX-TX S2 RX-RX V2| HZE K| RE= FO|BLICL) E5, B /Lyl
HEs Y OHHOIA SFOA SFP 2ES £ HE0{0F ALZ JHSBLICH
GBIC ZE0 0I2H0| S0IJH ZEJf M2 SHoIA 2oL @S 50]
 mO|E 4 U 201 GBIC TES AFS6t0 UK 22 [0l = BEA| 91X
b NOIC® oy 2 IS, GBIC TEO H0I22 1251 HFN 1K YT B
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[EAl 1] POWER LED 0l 201 HAXIXl Z&LICH

HEO0 FAHCZ S5H 0 UK #2 e LICH

Hz

[ ]]]
2

M A0S0 FHI2 M 25 At ZHEN MUHE HZE 0 A=K &l LICh
HE OIS0l HZE 2HES M3 S5 SHE BZLICH
OIS S I & =0 HZ2EHU UAs R0 & 2= A

A2 XIFONLZ B0 A=A 2ol T

S Yy e 2EM Us 72 AAS HH = HEEHN JqAs 729 EAH XX

[

[2A 2] 2 EOIES STt WX XK= # 2L login: O LLEFLEX] S &LICH
ANABS =D MIHZ &0 UK Z2 e LICH

o1 2 =

D@ ASIXIE R0 CHAl A ZHIS CHAL AIREILICH

FESEZX EHU SN HA A E5ELICH

|3 N
R ZE 0122 HZIHUL 22 B0I22 S& 20| 2K &0 AKX &

ZZE0120] Z2HIQ 25 ZEQ S HOIE0 M2 HZE N A=K =elgLIth
AZE ZE A0S OI HNE LA HMSE £ A0ISUX HISLICH MSE 25
HI0IZ0l Ot CHE HIOISS AHESHD AL FF B2 HES F100tH 2= JH0I=01 AFH0

S M &= A0S QA %F@%*LI Ct.
= HOIE2 sS4 &F0| Otefiet 201 &0 QA=K &I 8L

=4 HIE = :9600 bps
HIOIE HIE : 8 bit
&KXl HIE : 1 bit
IiCIEI HIE : el
SE NN :AZ

[2H 4] HO0lE2 HZE £, LESO| QALK FHU ZE2 &3 LED Jt AKX ESLICH
HOI== MUZ AZ0HA E/AAU EXRE HOIES MEIAU =2 & U Bt SH6HA

EeE 3YLIC

o Z
ZEW HOI=2 HELHI HUZ HZ2E N A=K &I LIC
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e Z2QLICH
CEEL

GBIC ZE0 AOI=S2 AHEEHIL MUZ 20 A=K &ISLICH

CBICEE=ERXZEATX EZEZ FdEH0 JASLICHL €2 EF 2 ZE(RX-RX, TX-
TX)= A2 HEE = QB BIEARX EZES TX EE))|el HZE N UA0O0F & LICH GBIC
TEQRXLZES AW EZEQTXEE, 2/ GBICZEQ TX ZES & LESQ RX ZED}
NZ AZE0 A=K =1 LIC

Z HOIZ22 HYH= 0220 &H QLEE = AJ| =0l FEEH2 & HEMS 242F
Zo A HYUHE &2 = UAl GBIC ZEW HZ6H SLICH
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5.1

ol &0ll=

S ANS A

E5016 Switch 2| XIS AFZ0l E2l=0 ASLICH

H 5-1. E5016 Switch M At

&= L=
HE2 22lH X4
3J| (W x D x H) 437mm x 220mm x 44mm
Standard 19 /X & £2 HH 0| & Jts
£ Z| O 5kg
&2

& AC 90V ~ 260V

==
e gAY o
« &= ==1lt=~ : 50/60Hz
2 & % CH 38 Watt
LED

* FAN 1~2 : FAN LED(& &-x= = M)
« PWR: AlAE! TS| AR
< ACT: Al AE! S X AE

< LNK: 23 ALE} LED(Z =M
* BLINK : G0/ Ef & AFEH LED(

b

—/

EAH)

E5016 Switch Installation Guide




___S_wit

ch

solution

//’/

Gigabit Ethernet Z &

+ 242 JtE =% (COMBO CARD , EPON CARD)

* SFP ®Z E : 1000BASE-X, IEEE802.3z
* RJ-45 L E : 1000BASE-T, IEEE802.3ab

righ
oy

O 0K

-20~60" C

0A: JAi A

=

-40~70° C

O
I

5~ 95 %(AHS E)

o O F_Kr) Mo
o Hn

<
0
@
ro
Ol

=L MIC &I1S

SL=RO AL

T2 MIA MIPS T2 Al A (L2 SWITCH & & &)
SE/IESE S 30 Mbytes
AAE HIE e 128Mbytes

* Watchdog
AMAE DLIEHE

*FAN 2 2K, 2% 2LIHE, M3 2% 2
gHARE S 52 Ghps
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5.2.

£E B AHO0IE

A

E5016 Switch 2| 2810

o] —
AN -

2t= Ethernet ZES2| #2A32 0t et

2 &LICH
OIE I O] A A OIS IEEE ; _
S| =Te e g ZE
A == Specification
10BASE-T UTP Cat.3 100m IEEE 802.3 10M Eth.
100BASE-TX | UTP Cat.5 100m IEEE 802.3u | 100M Fast Eth.
UTP Cat.5
UTP IEEE Gigabit Eth.
1000BASE-T 100m
Cat.5E 802.3ab Copper
UTP Cat.6
Refer
1000BASE- 62.5/125 |
X 2 i it Eth.
S m 60m IEEE 802.37 Glgablt t
(850nm 50/125 u 550m Fiber-LC
optical) m
1000BASE-
LX 10/125 u Gigabit Eth.
10~20Km | IEEE 802.3z .
(1310nm m Fiber-LC
optical)
38 E5016 Switch Installation Guide
//




Swﬂcth R

Ethernet H 0| =

]
=

E5016 Switch 2| &30l U= 22l E MNG Ethernet ZEE
HolSS At eLICY.

e

ro

LS LZ0| RI-45 HHEH QI UTP

-
-

gl 2

I

SOl et T

0l0

Twisted-pair H 0| E2 AZ & &
« 10B-T: Category 3,5,5E,6
* 100B-TX : Category 5, 5E , 6
* 1000B-T : Category 5E, 6

It 22 category 2| A0 ES AFZdl OF & LILCH

& 30I=

E5016 Switch 2| GbE SFP L E= & 2 &0 &= LC S2 SC HYH el & A0l t= 6t

A B SLICY.

SFPE2=E0l g & 0SS H2Z &, AHE6tL] Y= 20| 2EIZE 2 01=S AHESt= EHY
eIX £= 4=225 2I0I1== AtEots Bt 21X E BN el = JZeH

-232 DB-9 HYE 0l 10 LIH X

['0||

F2 0l RJ-45 HEE Q! Al2lZ

Otch H= 2£ 012 X AHELHS 2 HUlN 8EEE=E AIDE2 ST UL

= T HS AlE mE=e
(B LE) (2= HOlY)
3 TXD Transmit Data

3
5 2 RXD Receive Data
5 GND Signal Ground
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